宁陵县交通运输局文件

宁交〔2023〕174号                         签发人：姜华

                     办理结果：A
对县十五届人大三次会议

第02号建议的回复

赵金伴代表：

您提出的关于“张弓北路、科技中路设立大车禁止通行，货物运输路线受制，企业的货物运输受阻”的建议收悉。现答复如下：
宁陵县交通运输局收到赵金伴人大代表建议后，组织人员到张弓北路、科技中路查看，“大车禁止通行”标志不是交通运输局设立，宁陵县交通运输局没有对张弓北路、科技中路运输车辆实施限行。在县大气污染防治过程中，宁陵县交通运输局将积极采取措施，要求企业运输车辆规范装载，对于有污染物的车辆进行遮盖防止抛洒，并对张弓北路、科技中路路段企业运输车辆开通绿色通道，为企业生产提供良好的运输环境。

以上答复，不知您是否满意，不当之处，敬请谅解。感谢您对交通运输事业的关心和支持！

2023年9月14日
联系人及电话：乔斌  13937082101
    抄送：县政府督查室（3份）